干细胞实验室和生命储存中心设备采购项目结果公告

中兴豫建设管理有限公司受新乡市东益实业有限公司的委托，就干细胞实验室和生命储存

中心设备采购项目进行公开招标，按照规定的程序进行了开标、评标。现就本次招标的结果公

告如下：

一、项目名称：干细胞实验室和生命储存中心设备采购项目

二、项目编号：ZXYZB-2023-127

三、招标内容及要求：

（1）招标内容：流式细胞仪、西林瓶罐装生产线、外泌体收获系统、qPCR仪核酸等，具

体详见招标文件第五章采购需求及技术要求。

（2）交货期：签订合同后 60日历日内供货并安装调试完毕。

（3）交货地点：招标人指定地点。

（4）质量要求：符合国家或行业规定的合格标准，并满足招标人的相关要求。

（5）质保期：最低 2 年。

四、招标公告发布日期：2023年 7月 11日

五、评标信息：

评标日期：2023年 08 月 01日

评标地点：新乡市人民东路人防大楼 5楼会议室

评标专家名单：王凯、刘跃庆、汤光美、韩金红、许利军

六、中标信息：

中标人：河南锦星医疗器械有限公司

中标价：6858700.00 元

交货期：签订合同后 60日历日内供货并安装调试完毕。

质量要求：符合国家或行业规定的合格标准，并满足招标人的相关要求。

质保期：2 年

七、发布公告的媒介：

本次结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为 1个工作

日。

八、联系方式：

招标人：新乡市东益实业有限公司

地址：新乡市凤泉区产业集聚区综合服务楼二楼

联系人：王凯

联系方式：15937358292

代理机构：中兴豫建设管理有限公司

地址：郑州市郑东新区农业东路与如意西路交叉口向北 200米建业总部港 D座 501

联系人：刘颖    秦国荣

联系方式：18568237907   18237398909

2023年 8月 1日

招标人或其招标代理机构主要负责人：             （签名）

          招标人或其招标代理机构：              （签章）

	地址：河南省郑州市红专路与东明路交汇处名门国际中心21层
	联系人：裴昕、徐晓博
	联系方式：0371-60110858、55679361

		2023-08-01T16:18:41+0800
	文件认证

		2023-08-01T16:18:41+0800
	文件认证